ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВОДСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. КЕМЕРОВО

650099, г. Кемерово, ул. Карболитовская, 7
тел/факс: 8 (3842) 36-18-95 e-mail: zawodtoo@mail.ru

ПРИКАЗ№ 75

от 22.12.2022

«О награждении по итогам районной выставки по декоративно-прикладному искусству,

посвященной году педагога и наставника «Талантов роспись-гениев полет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить по итогам районной выставки по декоративно-прикладному искусству,

посвященной году педагога и наставника «Талантов роспись-гениев полет» грамотами

победителей обучающихся образовательных учреждений Заводского района:

Номинация: Индивидуальные работы учащихся

2 лига

Работа с тканью (крэйзи – квилт, ассомбляж, артишок)

Возрастная категория 7-10 лет

за I место

- Асташкина Дарья –МБОУ «СОШ№97», 2 «А» класс, педагог Карпенко Жумабика

Рамазановна;

за II место

- Асташкина Романа- МБОУ «СОШ№97», 1 «В» класс, педагог Муратова Яна Викторовна;

- Асташкина Романа- МБОУ «СОШ№97», 1 «В» класс, педагог Муратова Яна Викторовна;

за III место

- Трофимова Романа – МБОУ «СОШ№97», 1 класса «А», педагог Жилкина Надежда

Викторовна.

Возрастная категория 11-13 лет

за I место

- Бугаенко Анастаися –МБОУ «СОШ№97», 5 «Д» класс, объединение «Хобби-Стайл»

педагог Дроботова Евгения Павловна.

Скрапбукинг

Возрастная категория 7-10 лет

за I место

- Кравченко Милану - МБОУ «СОШ№97», 4 «Д» класс, т/о Мир под микроскопом», педагог

Долгушина Наталья Викторовна;

за II место

- Пислякову Варвару - МБОУ «СОШ№97», 1 «Б» класс, педагог Тимофеева Татьяна

Владимировна;

за III место

- Котвицкую Софию - МБОУ «СОШ№97», 1 «А» класс, педагог Жилкина Надежда

Викторовна.

Ручное вязание (любые техники)

Возрастная категория 18 +лет

за I место

- Шаболину Ирину Олеговну – педагог МАОУ «СОШ№78».

Возрастная категория 7-10 лет

за I место

- Касицкого Артема - МБОУ «СОШ№97», 1 «А» класс, педагог Жилкина Надежда

Викторовна;

за II место

- Асташкину Дарью - МБОУ «СОШ№97», 2 «А» класс, педагог Карпенко Жумабика

Рамазановна;

- Новикова Ивана- МБОУ «СОШ№97», 3 «Е» класс, педагог Аладова Виктория Сергеевна;

за III место

- Дашкову Маргариту - МБОУ «СОШ№97», 1 «В» класс, педагог Муратова Яна Викторовна.

Возрастная категория 11-13 лет

за II место

- Капусту Алену - МБОУ «СОШ№50», 7 «Е» класс, педагог Шагина Марина Владимировна.

Лоскутное шитье

Возрастная категория 14-17 лет

за I место

- Михайлову Полину - МБОУ «СОШ№50», 8 «Б» класс -  педагог Шагина Марина

Владимировна.

Шитье кукол

Возрастная категория 7-10 лет

за I место

- Ворошилову Элеонору - МБОУ «СОШ№97», 4 «Б» класс -  педагог Городищенская Ольга

Валентиновна;

- Звереву Викторию - МБОУ «СОШ№37», 2 «А» класс -  педагог Барашкова Ольга

Анатольевна;

за II место

- Морозову Милану - МБОУ «СОШ№97», 2 «Д» класс – педагог Семенова Наталья

Александровна;

-Тимофеева Ярослава - МБОУ «СОШ№97», 4 «В» класс – педагог Чебанова Ирина

Леонидовна;

- Гуляеву Анну - МБОУ «СОШ№97», 4 «Ж» класс – педагог Бозова Инга Михайловна;

за III место

- Калинина Кирилла - МБОУ «СОШ№97», 2 «Е» класс- педагог Кассина Людмила

Георгиевна;

-Кравцовой Анастасии - МБОУ «СОШ№97», 2 «Б» класс – педагог Долгушина Наталья

Викторовна;

- Хачатурян Алексея – МБОУ «СОШ№97», 2 «Е» класс- педагог Кассина Людмила

Георгиевна.

1 лига

Лоскутное шитье

Возрастная категория 7-10 лет

за I место

- Ноговицына Макара - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая

игрушка» педагог Ворошилова Нина Ивановна;

за II место

- Алексееву Юлию - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка»

педагог Ворошилова Нина Ивановна;

- Урлукову Ангелину- МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая

игрушка» педагог Ворошилова Нина Ивановна;

за III место

- Золотареву Полину - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая

игрушка» педагог Ворошилова Нина Ивановна.

Возрастная категория 14-17 лет

за I место

- Володькинв Арина - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, ОДКК театр моды

«Креатив style», педагог Филиппова Наталья Николаевна.

Возрастная категория 18+ лет

за I место

- Филиппову Наталью Николаевну - педагог дополнительного образования МБОУДО «ЦТ

Заводского района» г. Кемерово.

Шитьё кукол

Возрастная категория 11-13 лет

за I место

- Бойцову Валерию - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка»

педагог Ворошилова Нина Ивановна;

за II место

- Корневу Викторию - МБОУДО «ЦТ Заводского района» г. Кемерово, т/о «Мягкая игрушка»

педагог Ворошилова Нина Ивановна.